关于举办 2018 年恶性肿瘤基层医院多学科综合诊疗培训班的通知

桂医协函【2018】235 号

各相关单位：

为了促进肿瘤多学科综合诊疗发展，提高基层医院肿瘤规范化诊疗的水平，

定于 2018 年 12 月 15-16 日在桂平市人民医院举办 2018 年恶性肿瘤基层医院多

学科综合诊疗培训班（广西自治区继续医学教育项目，项目编号 20180408002）。

本期学习班由广西医师协会主办，桂平市人民医院承办。届时将邀请多位区内知

名专家做专题讲座，并为基层医院中青年医疗护理骨干提供更多的展示和交流平

台。现将学习班具体事项通知如下：

一、参会人员：区内从事肿瘤多学科综合诊疗的医护人员。

二、时间及地点：

（一）报到时间及地点：

1、桂平市外学员：

报到时间：2018 年 12 月 15 日 15:00-21:00 。

报到地点：桂平市西山假日酒店（地址：桂平市西山山门右侧）。

2、桂平市内学员：

报到时间：2018 年 12 月 16 日 08:20 前。

报到地点：桂平市人民医院讲学厅。

（二）会议时间：2018 年 12 月 15-16 日。

三、会议地点：桂平市人民医院讲学厅（地址：桂平市人民西路 7号）。

四、会议内容：专题讲座及病例讨论。

五、会议费用：免会务费、资料费、住宿费及餐饮费，差旅费用自理，回单

位报销。

六、学分授予：自治区级继续医学教育Ⅰ类学分 5分。

七、其他事项：为了更好安排会务工作，请参会代表于 2018 年 12 月 14 日

前通过手机短信、微信或邮箱发回执至会务组。

八、会务联系人及联系方式：

徐海欢（电话：13457592722 微信号：xhh2722 E-mail：xhh0515@163.com）

陈科权（电话：13324862955 微信号：ckq0231 E-mail：ckq0231@qq.com）

mailto:xhh0515@163.com
mailto:ckq0231@qq.com

附件：

1、2018 年恶性肿瘤基层医院多学科综合诊疗培训班参会回执

2、2018 年恶性肿瘤基层医院多学科综合诊疗培训班会议日程安排

广西医师协会

2018 年 12 月 11 日

———————————————————————————————————————

附件 1

2018 年恶性肿瘤基层医院多学科综合诊疗培训班

参会回执

单位及科室 姓 名 性别 职称/职务 手机号码 E-mail 是否住宿

附件 2

2018 年恶性肿瘤基层医院多学科综合诊疗培训班会议日程安排

培训时间：2018 年 12 月 16 日 08：00-18：20

培训地点：桂平市西山假日酒店汇龙厅

时间 内容 主讲人 主持人

培训班开幕式

8:00-8:15

参会领导、嘉宾介绍 梁永 主任医师

梁永桂平市人民医院领导致辞 杨克勤 院长

集体合影留念

8:15-8:45 放射治疗在恶性肿瘤治疗中的价值 王仁生 主任医师 黄海欣

黄超英8:45-9:15 2018 年宫颈癌规范诊疗解读 陈绍俊 主任医师

9:15-9:45 2018 年结/直肠癌规范化诊疗解读 李永强 主任医师 林海永

黄 东9:45-10:15 2018 年肝癌规范化诊疗解读 黄东宁 主任医师

10:15-10:45 2018 年肺癌规范化诊疗解读 刘文其 主任医师 林华德

刘俊波10:45-11:15 2018 年乳腺癌规范化诊疗解读 冯国生 主任医师

11:15-11:45 头颈癌综合诊疗新进展 陈甲信 主任医师 韦 燕

冯 坚11:45-12:15 恶性肿瘤的专科化疗现 MDT 诊疗 胡晓桦 主任医师

午餐及休息

13:30-14:00 放射治疗在肝癌综合治疗中的价值 梁 永 主任医师 李雪珍

黄东宁14:00-14:30 PICC 置管与护理 岑梅玲 主管护师

14:30-15:00 IGRT 在放射治疗中的应用 徐海欢 工程师 黄 惦

黎桂华15:00-15:30 放射治疗技术新进展 陈杰添 工程师

15:30-16:00 临床实践结合诊治规举典型宫颈癌病例进行讨论 冯坚 副主治医师

陈科权

梁 永

16:00-16:20 临床实践结合诊治规举典型食道癌病例进行讨论 陈柏裕 主治医师

16:20-16:40 临床实践结合诊治规范列举肺癌病例进行讨论 高伟伟 主治医师

16:40-17:00 临床实践结合诊治规范列举结直癌病例进行讨论 梁维朝 主治医师

17:20-17:40 临床实践结合诊治规范列举乳腺癌病例进行讨论 许耀灿 主治医师

17:40-18:00 临床实践结合诊治规举典型鼻咽癌病例进行讨论 朱伟强 副主任医师

18:00-18:15 总 结 刘航 副院长 梁永